by>xeHko OKkcaHa BukTtopoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

13/23

20/23

29/23

31/23

32/23-1

34/23

35/23

36/23

37/23-2

40/23

41/23

42/23

44/23

46/23

47/23

IOp. IMLO 3aK4yuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "9KO-H cepsuc"

000 "9KO-H cepsuc"

000 "9KO-H cepsuc"

000 "9KO-H cepsuc"

000 "9KO-H cepsuc"

000 "2KO-H cepeuc"

000 "9KO-H cepsuc"

000 "2KO-H cepeuc"

000 "9KO-H cepsuc"

000 "2KO-H cepeuc"

000 "9KO-H cepsuc"

000 "2KO-H cepeuc"

000 "9KO-H cepsuc"

000 "9KO-H cepsuc"

000 "3KO-H cepsuc"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.06.2023

25.04.2023

24.04.2023

10.04.2023

28.04.2023

10.05.2023

23.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

23.06.2023

19.05.2023

19.05.2023

01.05.2023

02.06.2023

23.06.2023

CBepeHun

By>keHko OkcaHa BuKTOpoBHa

001607
28.11.2007
Bup,
OOBbEKT OLEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
npaso TpeboBaHuA PLIHOYHAS
BO3MeLleHus yuepba
npaBo TpeboBaHMs
PbiHOYHaA
BO3MeLleHuns yuepba
06beKT HeABMXXNMOCTH PbIHOYHas
lMpaBo orpaHNYeHHOro
MoJib30BaHMA Ha YacTun PbIHOYHas
3eMe ibHbIX Y4aCcTKOB
bEKTbl HEABUXUMOCTU -
obwe eA oc PbiHOYHaA
HeXXWJble nomeLeHns
npaso TpeboBaHuA PbIHOYHaA,
BO3MeLleHuns yuepba NNKBUAALMOHHAs
PblHOYHaA,
06bEKT HEOABUXNMOCTM
NNKBUOALMOHHAsA
06bEKT HEABMXUMOCTM PeIHOYHas,
NINKBUAALMOHHAs
PbIHOYHaA,
06beKT HeABMXXNMOCTU
NNKBUAALMOHHAsA
06bEeKT HEeLBMXXNMOCTH PeIHG\Has 1
NINKBUAALMOHHas

PbIHOYHaA n
06beKTbl HEABMXXMMOCTUN

NNKBUAALMOHHAsA
PbiHOYHasa n
06beKTbl HEABMXXMMOCTU
NVKBNAAUNOHHAA
06beKT HeABMXXNMOCTH PbIHO4YHas
06bEKT HEOABMXXMMOCTM PbIHO4YHas
06beKT HeABMXXNMOCTH PbIHO4YHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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