

Буженко Оксана Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Буженко Оксана Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		001607			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
13/23	ООО "ЭКО-Н сервис"	05.06.2023	право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
20/23	ООО "ЭКО-Н сервис"	25.04.2023	право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
29/23	ООО "ЭКО-Н сервис"	24.04.2023	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
31/23	ООО "ЭКО-Н сервис"	10.04.2023	Право ограниченного пользования на части земельных участков	Рыночная	Оценка недвижимости
32/23-1	ООО "ЭКО-Н сервис"	28.04.2023	объекты недвижимости – нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
34/23	ООО "ЭКО-Н сервис"	10.05.2023	право требования возмещения ущерба	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
35/23	ООО "ЭКО-Н сервис"	23.06.2023	объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
36/23	ООО "ЭКО-Н сервис"	19.06.2023	объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
37/23-2	ООО "ЭКО-Н сервис"	19.06.2023	объект недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
40/23	ООО "ЭКО-Н сервис"	23.06.2023	объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
41/23	ООО "ЭКО-Н сервис"	19.05.2023	объекты недвижимости	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
42/23	ООО "ЭКО-Н сервис"	19.05.2023	объекты недвижимости	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
44/23	ООО "ЭКО-Н сервис"	01.05.2023	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
46/23	ООО "ЭКО-Н сервис"	02.06.2023	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
47/23	ООО "ЭКО-Н сервис"	23.06.2023	объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости